
SDH Úněšov 
 
Na Mistrovství ČR jsme se probojovaly už po třetí. V roce 2010 jsme si dokonce odvezly 
mistrovský titul v požárním útoku. Ale ani ten nám nepomohl k lepšímu umístění než je 
bramborová medaile. Letos bychom to rády konečně prolomily. Naše složení je rok od roku 
trochu pozměněno, jelikož postupně dosahujeme hranice 18 let. Pro tento rok se Vám 
představíme takto: MÍŠA, naše věčná košíkářka a nejoptimističtější členka družstva, která 
vlastní asi nejhezčí úsměv na Plzni-severu, NIKČA, člověk, kterému byla svěřena důvěra jen 
v nalívání, kvůli častým úrazům a nemocen, KÁJA, strojník na kterého je spolehnutí a zdraví 
holek vpředu by se nikdy nedotkla, MONČA, stará se nám o béčka, je to neskutečně ukecaný 
tvor, TÝNA, to je náš cholerik na rozdělovači, umí to ovšem roztočit i na následných 
oslavách, VĚRKA, tu najdeme na pravém proudu, je to největší dříč s historicky první 
zaběhnutou osmnáctkou v našem týmu, VERČA, té patří levý terč, Věrku už v lecčem 
dohnala a druhou osmnáctku si připisuje právě ona. Naším osmým členem a prima parťákem 
se stala ADÉL, kterou jsme přibraly z nedalekého družstva a budeme moc rády, když u nás 
zůstane. A nakonec….PEPAS, náš trenér, je to neskutečný flegmatik. Holčičí pře přechází 
s úsměvem, vlastně ……. ono mu asi nic jiného nezbývá. Vede nás již pátým rokem a spojují 
nás mraky prosmátých minut i pár slziček. 
PEPO, DĚKUJEM, SNAD TĚ NEZKLAMEM A MEDAILI VYHRAJEM!!! 


